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S elle seaduse juured ulatuvad 
aega, kui peaminister oli 
Juhan Parts. Juba siis tuli 
Eesti Lasterikaste Perede Liidu 

juhatuse ja peaministri kohtumisel 
sellise meetme vajadusest juttu.

Asjad hakkasid aktiivselt liikuma sel 
kevadel, mil toimusid kohtumised Mart 
Laari ja Juhan Partsiga. On positiivne, 
et ei otsitud võimalusi, kuidas „ei" 
öelda, vaid hakati otsima võimalusi 
probleem ide lahendamiseks. IRLi 
poliitikute nõu ja jõu toel on varemgi 
sündinud mitmeid lasterikastele 
peredele väga vajalikke eelnõusid. 
Nimetagem siin peale kodutoetuse 
näiteks kvartalitoetust ja huvihariduse 
toetust.

Kodutoetuse vajadus tõusis

päevakorda just viimasel aastal, mil 
küte ja toidukaubad tegid läbi suu
re hinnatõusu. Kuna lasterikaste 
perede eelarved on niigi pingul, tuli 
nüüd veel põhjalikumalt mõelda, 
kuidas vähendada kulusid. Ühe või
maluse selleks annab remonditud 
ja soojustatud korter. Need kes on 
eelnõud kritiseerinud põhjusel, et 
perede saadavad summad on liiga 
väikesed ja nendega pole võimalik 
eluaset renoveerida, teadku - ainu
üksi akende vahetus võim aldab 
küttekulusid kokku hoida 20-30%.

Toetuse saamise üheks tingimuseks 
on Eesti Lasterikaste Perede Liidu 
poolt teostatav eluaseme ülevaatus. 
1. augusti seisuga oli paikvaatluse 
läbiviimiseks end kirja pannud 705 
peret. Senised ülevaatused näitavad, 
et eluasemed on väga erinevates 
seisukordades.

On kortereid ja maju, mis on väga 
heas korras (pere on selle korda 
teinud eluasemelaenuga), on neid,

mis on heas või rahuldavas seisukorras 
(pere renoveerib  tasapisi oma 
jõududega ilma pangalaenu abita) 
ja on eluasemeid, mis on väga halvas 
seisukorras (majas puudub vesi ja 
kanalisatsioon ning WC asub õues). 
Mõnes kodus on tunda vingulõhna 
isegi suvel, sest ahi on juba pikka aega 
remonti vajanud ning kütmise ajal 
suitsu sisse ajanud. Paljudes majades 
vajavad hädasti väljavahetamist elek- 
trijuhtmed. Nelja või enama lapse 
kasvatamise-koolitamise kõrvalt re- 
mondiraha leidmine käib paljudele 
ülejõu.

Tänu kodutoetusele  saavad 
paljud hädavajalikud tööd tehtud ja 
peredele tekivad seeläbi paremad, 
turvalisemad ja ohutumad elamis- ja 
õppimistingimused.

Seetõttu on kodutoetuse mee- 
de lasterikaste perede poolt väga 
tervitatav, tänuväärne ja mis kõi
ge tähtsam - ka reaalselt toimiv 
ettevõtmine.


